
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “ 29 ” ноября 2022 года № 214

О внесении изменений в решение Думы 
Тайшетского района от 27 февраля 2018 года 
№ 113 "О структуре администрации
Тайшетского района"

В соответствии со статьей 1 Закона Иркутской области от 6 июля 2022 года №51 -оз 
"О признании утратившими силу законов Иркутской области и отдельных положений 
законов Иркутской области", руководствуясь статьями 20, 30, 40 Устава муниципального 
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", решением Думы 
Тайшетского района от 25 октября 2022 года № 209 "О ликвидации Отдела по 
предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг 
администрации Тайшетского района", Дума Тайшетского района

1. Внести в решение Думы Тайшетского района от 27 февраля 2018 года № 113 "О 
структуре администрации Тайшетского района" (в редакции решения Думы Тайшетского 
района от 29 марта 2022 года № 180), следующие изменения:

Абзац шестой подпункта 4 пункта 1 исключить.

2. Приложение к решению Думы Тайшетского района от 27 февраля 2018 года 
№113 "О структуре администрации Тайшетского района" изложить в прилагаемой 
редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но 
не ранее 1 января 2023 года.

4. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в 
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и

РЕШИЛА:

разместить на официальном сайт Тайшетского района.

Председатель Думы 
Тайшетского района

А.Н. Астафьев

Мэр Тайшетского района А.В. Величко



Приложение
к решению Думы Тайшетского района 

от " 29 " ноября 2022 года № J - f f y

"Утверждено 
решением Думы Тайшетского района 

от " 27 " февраля 2018 года № 113

Структура администрации Тайшетского района


